檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校

函

地址：32659桃園市楊梅區永平路480號

聯絡人：吳佩恭

聯絡電話：(03)4822464~6分機320

傳真電話：(03)4315347

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：永耀教字第1060000787號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名方式說明、簡章(5科11班)、報名表(更正)(393551200V_1060000787-1.DOCX

)

主旨：惠請公告轉知本校106學年度特色招生甄選入學招生班別

及相關日程，並請鼓勵學生踴躍報名。

說明：

一、本校特招班別計有以下5科11班：

(一)汽車科(維修實務)特色班。

(二)汽車科(動力鐵道)特色班。

(三)資料處理科(多媒體設計)特色班。

(四)表演藝術科(綜藝表演)特色班。

(五)觀光事業科(飲料調製)特色班。

(六)餐飲管理科(烘焙)特色班。

(七)餐飲管理科(中式點心)特色班。

(八)餐飲管理科(日本料理)特色班。

(九)餐飲管理科(泰式料理)特色班。

(十)餐飲管理科(鐵板燒料理)特色班。

二、報名日期：106年3月20日至3月24日。

5

1060001177

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■106/02/20 08:27

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、術科考試日期：106年4月29日(星期六)上午8點～12點。

四、術科成績公布：106年5月22日(星期一)。

五、特招甄選放榜：106年6月13日(星期二)。

六、報到日期：106年6月14日(星期三)上午9點～12點。

七、報名費用：全免。

八、敬請貴校教務處及輔導室協助宣導相關訊息。

正本：桃園市立各國民中學、新竹縣立各國民中學、新北市立各國民中學

副本：本校教務處(不含附件) 2017-02-20
08:18:43

校長 黃　耀　祿